
106

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII106

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

• ESTADO 00 PIAUI 
MUNicirlO DE SÃO RAIMUNDO O ATO 

CNPJ: 06.m.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBL/CAÇiO DE CONTIIATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 105/2018 
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 0031201 g 

AQUISIÇAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNlclP!O DE SÃO RAIMUN DO NONATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. pessoa jurídica de 
diR:ilo publico inlmlO .• CNPJ N" 07.967.494/0001-27 
MARIA DAS DORES ALVES GOMES-ME CNPJ sob nº 

l6.499208/0001-37 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAE, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRJOS 
DATA DA ASSINATIJRA 30/0512018 
VICENCIA 
SIGNATÁRIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OIJJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

Até 12 {do-zel meses 
SILMARA OLIVEIRA SILVA (CONTRATANTE) 
MARCA DAS DORES ALVES GOMES (CONTRA TADOl. 

Slo Raimundo Nonato-PL 30 de maio de 2018. 

• ESTADO DO PIAu1 
MUNlclPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO 

CNPJ: 06.m.859/0001-03 

Êxnuro DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CO TRATO DE ilORNECIMEN'l'O 

1 Nº 106/2018 
PREOAO PRESENCIAL SRP Nº 003/2018 
AQUISIÇAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCACÃO DO MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO. pessoajurfdica dr: 
dín:ito público intcmo, CNPJ N" 07.967.4941'0001-27 
ROMARIO OLIVEIRA RIBEIRO • ME, inscrita com o CNPJ Nº 

26.4-03.74-0/0001-62 
FONTE DE RECURSO FPM, lCMS, PNAE, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRIOS 
DATA DA ASSINATIJRA 30/0512018 
VIGENCIA Até 12 (douJ meses 
SIGNATARIO SILMARA OLIVEIRA SILVA (CONTRATANTE) 

Romário Oliveira Ríbciro (CONTRATADO). 

Sio Raimundo onato-Pl. JO de maio de 2018. 

1 

1 

CONTRATO 
MODALWADE 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNiciPIO DE SÃO RAIMUNDO · ONATO 

CNPJ: 06.m859/000l-03 

EXTRATODEPUBLICAÇÃODECONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº122/2018 
PREGAO PIIBSENCIAL SRP Nº 006/2018 
AQffiSIÇÃO PARCELADA DE G:ENEROS AIJMENTICIOS 

OBJETO PARA ATENDER AS NECESSIDADIS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA'fO.Pl 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-
Pl CNP J N° 06.772.859/0001-03 

CONTRATADO ROMARIO OLIVEIRA RIBEIRO . ME, CNPJ N" 
26.403.740/0001-62 

FONTE DE RECURSO F'PM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS. 
DATA DA ASSINATURA IS/06/2018 
V1GENCIA 
SIGNATÁRIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

--

12( doze) meses 
Carmelita de C4stro Silva (CON'IRATANTE) 
Romário Oliveira Ríbeiro (CONTRATADO). 

São Raimundo onatCrPl, 15 de junho de 2018. 
P _. ,.L ~ f'nL, -s·, V'\. 
~Elita de Càstro Silva 

Prefeita Mwticipal de São Raimundo Nonato 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU!''ICÍPIO DE SÁO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.8S9/000l-03 

FXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

NO ll3/2fll8 
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 006/2018 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE G!NEROS ALIME.NTICIOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

I MUNI IPAL DE SAÚDE DO MUNJCD'IO DE SÃO 
RAIMUNDO NON.ATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DB $AO RAIMUNDO 
NONATO"Pl. CNPJ N" 0l.86S.085/000l-33 
ROMARIO OLIVEIRA RIBEIRO . ME, CNPJ Nº 
26.40].740/0001-62 

FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, FUNDEB 40%, FllS, SMAS E OUTROS RECURSOS 
PRÓPRIOS. 

DATADA ASSINATURA 15/06/2018 
VIGENCIA 12(doze)n:ieses 
SIGNATARIO Jussival de Macêd.o Silva Junior (CONTRATANTE) 

Romário Olh'Cira Ribeiro (CONTRATADO). 

s~ Rairnwid0Nona10-PI, 15 de junho de 2018. 

' 

1 


